

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

احمد مزارعی
۲۳ مارچ ۲۰۲۰

کوبا یک اکیپ پزشکی را به ایتالیا می فرستد تا برای مبارزه با کرونا کمک کند



کوبا یک گروه پزشکی را به ایتالیا می فرستد که درمیانشان دکتری است که در مبارزه با بیماری تب ایبولا در افریقا شرکت داشته است، رئیس این گروه تأکید کرد که تیم پزشکی وی آماده است به طور خستگی نا پذیری به معالجه بیماران بپردازد و مانع گسترش کرونا در ایتالیا شود.

این تیم پزشکی به منطقه لومباردیا می رود که ساکنانش بیشترین زیانها را متحمل شده اند.

کشور کوبا تیمی پزشکی شامل پنجاه و دو دکتر و پرستار به کمک ایتالیا فرستاد که درمیانشان کسی است که در مبارزه با بیماری تب ایبولا در افریقا شرکت داشته است، هدف این تیم پزشکی کمک به مردم ایتالیا برای مبارزه با بیماری کرونا می باشد.

مدیر تیم پزشکی کوبایی آقای کارلوس ریکاردو اعلام نمود که تیم ما شامل ۳۶، پزشک و ۱۵ نفر پرستار و اداری می باشند که آمادگی دارند برای مبارزه با بیماری کرونا با پزشکان ایتالیایی همکاری کنند.

بنا به گفته سرپرست این تیم پزشکی در هنگام خداحافظی در هاوانا پایتخت کوبا، سی نفر از اعضای این تیم ۳۶ نفره برای مبارزه با بیماری تب ایبولا در سال ۲۰۱۴ به دعوت «سازمان بهداشت جهانی» به افریقا رفته بودند.

درآمد فعالیت‌های پزشکی جهانی کوبا در سال گذشته ۶.۳ میلیارد دالر بوده است، به اضافه درآمدهای توریستی که برای کوبا بسیار مهم است (۱) و این دو جزئی از درآمدهای اساسی در اقتصاد کوبا می باشد.

از طرف دیگر وزارت دفاع روسیه نیز اعلام داشت که در نظر دارد تعدادی دانشمند متخصص ویروس و همچنین مقداری تجهیزات نظامی که می تواند در خدمت مبارزه با ویروس کرونا مورد استفاده قرار بگیرد به ایتالیا بفرستد. این وزارتخانه اعلام داشت که هواپیماهای حمل و نقل وابسته به نیروهای جو - فضائی روسیه آماده است تا «هشت گروه متحرک از علمای ویروس و پزشکان نظامی روسیه و مجموعه ای از ماشینهای پزشکی و مواد ضد عفونی کننده و شست و شونده، به اضافه امکانات دیگر پزشکی به ایتالیا بفرستد و این بستگی به آمادگی ایتالیا برای تحویل گرفتن این امکانات را دارد».

قابل ذکر است در ایتالیا تعداد ۷۹۳ نفر طی ۲۴ ساعت گذشته فوت کرده اند که مجموع تلفات جانی در این کشور به ۴۸۲۵ نفر بوده است که ۳۰۹۵ نفر آنها در منطقه لومباردیای شمالی بوده است.

در کوبا خدمات پزشکی از جمله دارو مجانی می باشد، در سر غالب چها راههای بیشتر شهرها کیوسکهای کوچکی قرار دارد که بعضی داروهای ضروری و برای مثال « اسپری بینی» و مشابه آن موجود است که نیازمندان می توانند خود از آنها استفاده کنند.

توضیح مجله هفته: لازم به یادآوری است که کوبا خود در محاصره شدیدترین تحریمهای امپریالیستی امریکا بوده و این کشور برای اداره امور معمولی خود با مشکلات عدیده ای دست و پنجه نرم می کند. در حالی که کشورهای ثروتمند سرمایه داری امپریالیستی مرزهای خود را بسته و کمک های خود را تنها محدود به متحدانشان کرده اند و آنهم در حد کمک های پیش پا افتاده مانند کمک پنج میلیون یوروی به ایران از طرف آلمان، انگلیس و فرانسه آنهم باهم! (چین و روسیه کمک های عظیمی به ایران کرده اند، به ویژه چین و این کمکها در شکل ارسال نیروی متخصص، مواد بهداشتی و بیمارستانی همچنان ادامه دارد و این کمک ها شامل ایتالیا نیز شده است، تنها کویت به تنهایی ۲ برابر اروپا به ایران کمک ارسال کرده است!)

مردم کشورهای درگیر کرونا می دانند که سرمایه داری کثافتی بی رحم است و تنها روی کشورهایمانند جمهوری خلق چین دو جمهوری سوسیالیستی کوبا می توان حساب باز کرد که بدون فوت وقت و بی توجه به سیستم حاکم بر کشورهای درگیر با ویروس کرونا به کمک آنها شتافته اند. اینجا درک واقعی حقوق بشری را می توان محک زد، اپوزیسیون خودفروخته ایران چه «چپ» و چه راست دست در دست امپریالیسم امریکا و اروپا با سکوت در برابر تحریمها شریک جرم جنگ رسمی امریکا و متحدانش علیه مردم ایران است!

سوم فروردین [حمل] ۱۳۹۹